Wenceslaus Prapofitus in Czarnowantz Jefchoni concedit man-
fum liberum in villa Debrzen. »
Ex Copiavia Cimielii moftri litter. 520

In nomine domini Amen.  Nos Penseslaus miferacione divina Praepofitus in Czar-
nowans Notum effe volumus emnibus prefentes listeras infpe&turis. Quod de
eonfenfa noftrorum fratrum ac confilio & voluntate noftri Conventus Fefchoni- di-
8o Nichoze noffro fideli faper manfo in villa noftrae domus Dobrzen parvo jacente,
vem nomine fui Aui & patris fui hucusque posfidet , damus fibi fuisque veris he-
sedibus fen faccefloribus plenariany libertatem; facientes ipfum ab omnibus noftris
Cenfibus, a Decima de iplo manfo, ab exaftionibus, a polonicalibus angariis &
Ducalibus feruiciis vel folucionibus , videlicet, Poradine , Obradine, firozs, powoyne
& ab omnibus his & in fimilibus peenitas ablolurum » prerer miffales menfuras, das

bit & eriam Fabro & paftori. Addidimus edam predifto Fefchoni cum luis hae-
sedibus & fuceefloribus filuam vel rubuny in bonis noftris penes villam jacentem
prius nominatam , quae Kozinecz nominatur, cum omnibus, wiilitatibus fes pro-
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ventibus pertinentibus ad eandem libere perpetuo posfidendum. - Tabernam vero
ibidem in villa jacentem Fefchoni memorato concedimus fuge vitae temporibus li-
bere & liberaliter posfidendam: ita tamen quod idem_ Fefcho cum fuis pofleris ra-
tione praemiffae libertatis in equo valente marcam vel ulira per fe ipfum vel per
alium fatis aptum nobis vel noftrac Domui tenebitur (defervire. Sin- autem, quod
abfit, in noftro feruicio vel noftrae Domus negotio equum perdiderit memoratum,
ex tunc nobis nullaferuicia exhibebit tam diu donec fibi per nos aut per noftros con-
fratres {uus equus perfoluetur. Vi autem haec libertas & donacio per nos falla,
| _ posfit perpetuo robur obtinere firmiratis, figillum noftrum prefentibus litteris du-
: ximus apponendum.  Datum apud Cearnowans. VI, Calendas Maii. Anno domini-
! cae incarnationis Millefimo trecentefimo vigefimo Jecundo, prefentibus dominabus no-
{tris Domina priorifla & domina Jubprioriffa, Vilhelno fratre noftro Woycz e/fone, Bert-
cone , Fefcone dito Czamza & aliis mulds. ;

Profitemur infuper eidem Fefchoni pro fuo fervitio per nos vel per noftros
fucceffores feu noftram Domum , Tunicas duas dare {eilicet cftivalem & hyema-
lem fingulis annis. Dat. tempore & loco prenoratis. : ;

S, € : :
Vladislans Dux Oppol. confirmat emtionem venditionem villz
e : Blazegowitz,
Ex libro NI.. Pivilegioram ;flrébz'ii Juprema Curie Oppol. p. 5. 1385, ' 50,
In nomine Domini Amen.” Ad perpetuam rei memoriam Ifabella Dei gratia Re-
B gina Hungarie Dalmatie Croatie &'¢. Significamus tenore praefentiam quibus ex-
pedit univerfis & fingulis. Oblatas ¢ffe nobis litteras Pergameneas Illuftrisfimi olim
Principis Domini Ladislai Deigratia Oppolien|. Wielunenf: Cujawienf. & Dobrinen. Prin-
¢ipis praedecefloris noftri falvasintegras illefas & omni fufpicionis nota carentes. roga-
vitque nos generofus & {trenuus Nicolans Laffora de Jleblow, Judex generalis Diftri-
&us Superioris Glogowie bonorum Blazegowirze poffefor. fidelis nofter dileltus,
ut illi rales literas & earum contenta autoritate noftra fuprema & nomine Serenise
fimi Principis domini Foannis Sigismundi Dei gratia Oppolien. & Ratiborien. Ducis
filii noftri Cariffimi tanquam Tutrix confirmare & rarificare dignaremur. Quarum
literarum tenor de verbo ad verbum fequitur & eft talis. b
In nomine domini Amen. = Ad perpetuae rei memoriam. Nos Ladislaus
Dei gratia Oppolien. Wielunen. Kujawien. & Dobiinen. Princeps.  Notificamus teno-
re praefentium univerfis & fingulis quibus noffe oportunum fuerit, Quia in no-
ftra praefentia conftituti Nobilis & firenuus miles Adam Bees de Polonicali Ruftlo-
s wicz & de Koya & validus Henricus Kuropes noftri fideles dile@i. {ani corpore & ra-
tione. bono deliberato animo non coa&i amicorum fuorum prehabito confilio bona
~voluntate recognofcentes, qualiter ipfi concordaffent emptionis & venditionis titulo
cuiusdam -villae nominate Blazegowitz in diftri@u Glogowien. fitae. & hanc preno-
) minatus Henricus Kuropes praeditto militi 4dam Bees praenominatam villam & bona
Blazegowitz rebte & rationabiliter vendidit cum omnibus cum omni dominio cum

\
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orfnibus hominibus, Kretonibus Ortulanis & omnibus inhabitatoribus ville pre« " -
di: & cum taberna pro-trecentis marcis geofforum Pragenfium numeri Poloni-
calis, etiam omnibus metis & granitiis circumquaque ficur {unt diftin&te & limita-
tae puta, Agris. campis, pratis, pafcuis, filvis, nemoribus, virgultis, quercetis, ru-
betis; ftagnis, pifcinis, pifcaturis, aquis & earum decurfibus ceterisque pertinentiis &
appendentiis univerfis nullis penitus exclufis, ficut cum greniciis prout funt diftin-
Ba ad Mochow ad Milciam ad Czoltzowitz ad Schreibersdorff ad Kerpen usque ad rud:
nam & usque ad Capictenm pontem & ulterius usque ad filvam Monachorum quae per-
finet ad Clauftram’ fupra prata, & cum hoc refignans igitur di€tus Henricus Kuyo-
pes pracfaram villam & bona quae fupra nominantur noftris manibus libenter ut
eff moris, Ad votivam igitur contrahentium diétorum inftantiam_hujusmodi ven-
ditionis & emtionis contraltum admifimus, di@aque bona eo jure dominio & uti-
litate, quibus diftus vendens di€to militi ddum Bees & 'in ipfius perfona fuis he-
redibus & legitimis fuccefloribus, Jure noftro & fuccefforum noftrorum ac omnium
aliorum femper-falvo, contulimus & conferimus perperviatis titulo posfidenda. in-
veftientes eos in dita bona legitime ut moris eft, arque ipfos huiusmodi bonorum
heredes conftitnimus legitimos poffiflores. Praemifla quoque omnia & fingula in
fuis claufulis pun&is & articulis rara habentes & grara, ea prefentis feripri te-
imonio ex certa {cientia confirmavimus,” - Cacterum petivit nos praefatus miles
Adain Bees nofter fidelis dileGus pro fupremo Jure, ‘quod nos hibemus' in nominde
ta villa Blazegowirz ; ut fibi dare illud vellemus, ad hoc annuendo refpeximus {ua
fidelia fervitia quae ipfe Miles fui fucceffores nobis fideliter exhibuerunt & in furu-
ro exhibere tenentur, ideo fibi & fuis fuccefforibus legirimis de innata noftra beni-
‘gnitate & gratia damus cum omnibus gratiis noftris principalibus, ‘cum omni do-
minio. ~ Cenfibus, laboribus ; emendis, poenis, libertatibus, & cum omnibus acci-
dentiis, ' deuolutionibus & appendentiis’; fietit nos tenuimus nihil exclufis & nullis
exceptis. {aluis tamen noffris ferviviis Principalibus, & illa fervitia debet praefarus mi-
les ordinare & difponere vel fuus Scultetus, puta cum uno equo triwm maycarum. In-
fuper nos tenemur & debemus necefllaria juxta confuctudinem Ducatus prefentis &
fave debemus pro omnibus damnis, & illud fervitinm now durave diutins nifi ad unum
tenfem. 5 fi diutius duraret. tunc tenemuy [ibi dare flipendium ficut alti Soldato alieno,
Harum quibus Sigillum noftrum in evidens reftimonium appenfum eft teftimonio
litterarum, A&um & datum in Glogom'd Superiori.  Anno domini Millefimo tre-
centefimo OCtuagefimo tertio. Dominica die qua Mifericordias Domini in Ecclefia Dei
decantatur.  Praefentibus h Henczkone, Foanne Swantopolk. Foanne de Nymansdorff,
Rumfoldo Stofz, Miliribus. Vitlore Capitanco Oppoliens. Sreflikone Strol de Milvan,
& domino Nicolao Cuftode Wratislavien, noftro Cancellario;